Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Casus concientiae - Cod. Ettenheim-Münster 211

Bayer, Rochus

[S.l.], um 1660-1661

Quaestio 12ma

[urn:nbn:de:bsz:31-118955](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118955)

Quaestio 12ma. De Ordine siue status impeto a Pirimente.

Ordinatio maior seu sacri sui graui natu ualido suscepti diuiniunt
 natium subleuatur iure Eccliesico iuxta uoluntate Trib: Seli: 24. Cap:
 Meli: 10. p. 2. n. 123. Dicitur sine graui natu rapis q. ex graui natu
 ad Ordinar p. mouet ualido qdem accipit color ordinis sicut tenet q.
 castitatem seruandam q. uolens graui natu ualida uoluntate et anihilat
 idem ita phi: 10. p. 2. n. 124. negotia tenet ad honorem rationi car
 recitanda q. ex graui natu ordinat q. modo postea sponte et ultro
 n. rabinicot ordinationem suam quod tenet si ordinis acceptor sponte
 caecidit phileu: n. 129. C: si q. d. putaret minoribus ordinibus apper
 to castitatem ab hanc in seruandam tenet q. uilte q. se n. uolent
 facere uolunt sed si iustum erat acertum ordini, ordinis autem recipi
 animum n. erat nulla uoluntate q. uita eiq. obsequio phi: 10. C:
 n. 129. sic ut tangit iudicium maioribus ordinibus postquam adlocuerit n. tenet
 ad castitatem sed successu uoluntate q. ad uoluntate regit q. sitit
 essentia q. n. ad e. uoluntate et consequentia q. uilte natu q. ad ordinis maior
 in diuiniunt natium ratione uoluntate eodem modo iudicium uoluntate
 ordinibus ante pubertatem uel etiam alter ante 16 annu p. tabit n. tenet q.
 uoluntate seruandam q. ad honorem rationi car recitanda uoluntate natium uilte
 et q. uoluntate honesta canonice q. ordinar maior sponte et uoluntate
 dicitur suscipit et hinc professio a ordine religio ualid si ante annu 16 ab
 castitatem uilte consil: 1. Seli: 24. C. 29. ita q. uoluntate accipit uoluntate
 ordinibus annu et ante eam etatem ualid uoluntate ita phi: 10. p. 2.
 Saccas q. 2. 20. 24.

Quaeritur an uic uoluntate pot. a leguando bente accipere ordinis maior.
 R. p. 10. q. 10. quando ut tenet diuiniunt p. petum quo ad honorem et laborem
 sua sua uoluntate 20. quando ordinis maior suscipit uim libere et legitime
 consensu uxoris q. uoluntate tunc ab eo uoluntate si ipsa uoluntate ad huc tenet
 Ratio ratione uoluntate aut si sit tenet q. uoluntate 20. Tenet phi: 10. Tenet
 castitatem si autem talis uoluntate seu uoluntate accipit maior ordinis
 ab eo licet ipsa uoluntate ualido q. ordinar suscipit sit in p. equaliter
 ita pot. si suscipit ordinibus uoluntate n. pot. nec alio modo ad suscipi
 ordinem accipiendū uoluntate aut officium alig. q. uoluntate ita tenet
 hinc uoluntate q. uoluntate 20. 23. de ligamine q. uoluntate pirimente.